出租车包车合同
甲方(车主)：
身份证号：
联系电话：
乙方(承包者)：
身份证号：
联系电话：
为了明确出租汽车营运安全和服务质量，维护双方合法权益，依据《合同法》和其它有关法律、法规及行规行约，在平等、自愿、协商一致的基础上，甲方把车承包给乙方，并达成如下协议：
一、承包时间
甲方承包给乙方的车号为鄂FX出租车，承包时间自日起至月日止。
二、工资待遇
承包期间，甲方不承担乙方的工资待遇，乙方自己承担。
三、甲方的权利和义务
1、甲方必须向乙方提供设备，标志齐全，技术状况良好的营运出租汽车。
2、甲方必须提供与该出租汽车相符的有效行车证、车辆购置税证、道路运输证、养路费、客附费缴讫证、保险证。
3、为明确行车安全、服务质量，规范乙方的经营行为，避免乙方故意或过失行为给甲方造成不必要的损失，乙方应向甲方缴纳安全、服务质量押金元整。若有违约将按违约责任折扣押金。
、承包合同终止，甲方向乙方退还押金。